

**SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
 FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
 AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012**

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963611, CONTRATO No. 967243
 PROGRAMA: MODERNIZACIÓN Y TECNIFICACIÓN DE UNIDADES DE RIEGO (CONAGUA)

INVERSION (CONAGUA)

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Federal	Movimientos Contables			Observaciones
					Abonos	Cargos	Saldo	
04-jul-12	FOFAE/566/2012	967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	5,004,800.00	5,004,800.00		5,004,800.00	APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
18-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/01	967243	GRUPO CONSAGRO DEL SUR SA DE CV	1,596,488.10		1,596,488.10	3,408,311.90	
18-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/02	967243	SAUL MACIAS GUTIERREZ	531,716.60		531,716.60	2,876,595.30	
31-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/03	967243	PERFLORES SA DE CV	1,124,956.96		1,124,956.96	1,751,638.34	
07-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/04	967243	HIDROECOLOGY CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.	280,000.00		280,000.00	1,471,638.34	
07-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/05	967243	CAROLINA MARTINEZ DAMIAN	1,463,144.43		1,463,144.43	8,493.91	
		967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	5,342,468.51	5,342,468.51		5,350,962.42	APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
05-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/06	967243	ING. VICTOR H. MOLINA RODRIGUEZ	429,228.78		429,228.78	4,921,733.64	
05-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/07	967243	DAEN, S.A. DE C.V.	1,063,724.69		1,063,724.69	3,858,008.95	
05-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/08	967243	GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V.	1,064,325.40		1,064,325.40	2,793,683.55	
12-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/09	967243	ING. ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS	2,460,000.00		2,460,000.00	333,683.55	
		967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	7,681,880.49	7,681,880.49		8,015,564.04	APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
		967243					8,015,564.04	
		967243					8,015,564.04	
		967243					8,015,564.04	
SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 30/09/2012							8,015,564.04	